Item No. RUBIC.RA.04.NT

CAS

Général
Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Longeur (cm)

Poids Net (kg)
Matériau du cadre
Matériau des Portes

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

LE LINE

FURNITURE —

RUBIC étagere 180x180 naturel
FIX

INDOOR

Pas nécessaire

180

180

35

70

fer

Placage en chéne

180
180
35
1,13
1,13
76

P —+
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CASTLE LINE

FURNITURE —

Possibilités de couleur

Couleur des portes et étagéres
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